ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 2025-26 
	α/α
	Αρ. Ταυτότητας
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ Ι


	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΙΙ
	ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ

	1
	ΑΜ757758
	7
	6
	9

	2
	286024028
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

	3
	ΑΙ247010
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

	4
	Α02295218
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	1

	5
	Α01552492
	3
	2
	1

	6
	ΑΕ739153
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

	7
	268730027
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

	8
	Α00401108
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	1

	9
	ΑΖ235794
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
	ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ


